



Europahuset i Almedalen:

Vart är Europa på väg?

Kommer finanskrisen att leda till en förstärkning av EU-integrationen? Leder krisen i Grekland till en starkare EU-kommission? Eller är vi på väg mot Charles de Gaulles, Margaret Thatchers och Göran Perssons ideal, ”nationernas Europa”? Hur agerar Sverige i EU-sammanhang? Och vilken linje driver Sverige – i praktiken och i retoriken?

Det är några av frågorna som kommer upp i diskussionen "Samtal Europa – en After work på Europahuset i Almedalen". Under Almedalsveckan, kl. 16.30–17.30, arrangerar Europaparlamentets informationskontor i Sverige och EU-kommissionen i Sverige ett mingel och samtal där kända personer diskuterar EU:s framtidsfrågor.

Datum & tid:

Söndag, 3 juli: Anna Ekström – "Skolans roll för Europas tillväxt i ett EU 2020-perspektiv" (kl. 16.00–16.45)

Måndag, 4 juli: Rolf Gustavsson – "Vart är Europa på väg?"

Tisdag, 5 juli: Ingvar Carlsson – "Sveriges väg mot EU-medlemskap"

Onsdag, 6 juli: Jasenko Selimovic – "Finns det en europeisk identitet?"

Torsdag 7 juli: Tobias Billström – "Europas gränser och begränsningar"

Fredag 8 juli: Cecilia Wikström – "Står Europas grundvärderingar pall för trycket?"

Samtalen leds av journalisterna John Chrispinsson, Willy Silberstein och Rolf Gustavsson. Minglet & samtalet hålls i Europahuset i Almedalen, Strandgatan 20 (Clematis). Välkomna!

För ytterligare information, kontakta

Marina Lähteenmaa, pressekreterare

Europaparlamentets informationskontor i Sverige

Mobil: 0709–98 96 41, e-post: marina.lahteenmaa@europarl.europa.eu

Pernilla Baralt, kommunikationschef

EU-kommissionen i Sverige

Mobil: 0704–582 306, e-post: pernilla.baralt@ec.europa.eu

Europahuset i Almedalen

Under åtta dagar flyttar Europahuset från sina ordinarie lokaler i Stockholm till politikerveckan i Almedalen. Europahuset i Almedalen finns på Strandgatan 20 (Clematis). Varje dag arrangerar Europaparlamentets informationskontor i Sverige och EU-kommissionen i Sverige tre seminarier i Europahuset i Almedalen. På temat "Utmaning Europa" (ca kl. 13.00–14.45) debatterar politiker, experter och opinionsbildare högaktuella EU-frågor, bl. a. EU:s långtidsbudget, asylfrågorna, ungdomsarbetslösheten och eurokrisen. På temat "Vägval Europa" (ca kl. 15.00–16.00; avvikelser förekommer) frågar K-G Bergström och Lena Mellin ut partierna om deras EU-politik. Varje dag avslutas med ett mingel och "Samtal Europa" (ca. kl. 16.30–17.30; avvikelser förekommer), där kända personer ger sin syn på Europafrågorna. Programmet för Europahuset finns på www.europahuset.eu och i Almedalskalendariet, www.almedalsveckan.info